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Beslutande ledamöter 
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Stefana Hoti (MP) 
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Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) 
Nicklas Löfström (Nämndsekreterare) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
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§ 312 Remiss Socialdepartementet - Ett incitament för att öka 

drivkrafterna till självförsörjning 

STK-2025-575 
 
Sammanfattning 
Regeringskansliet har tagit fram en promemoria med förslag om en ny tidsbegränsad statlig 
ersättning (jobbpremie) till den som under viss tid har fått försörjningsstöd och som 
därefter får inkomst av anställning och inte längre får försörjningsstöd. Syftet med 
jobbpremien är att öka de ekonomiska drivkrafterna till arbete och självförsörjning. 
Försäkringskassan ska, efter ansökan, pröva och betala ut jobbpremien. Förslagen föreslås 
träda i kraft 1 januari 2026. 
 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har yttrat sig i ärendet. Bedömningen är att en 
jobbpremie inte har en avgörande effekt för att biståndsmottagare som står långt från 
arbetsmarknaden börjar arbeta. I det fall en jobbpremie införs bör en begränsning av 
jobbpremien till hushåll med barn övervägas. Det är också viktigt att ställa krav på lön i 
nivå med gällande kollektivavtal för att undvika lönedumpning. Förslaget bedöms innebära 
endast marginella kostnadsökningar för kommunen. Samtidigt kan jobbpremien ge positiva 
effekter för enskilda Malmöbor och deras familjer i form av en period med ökad disponibel 
inkomst och mindre ekonomisk utsatthet. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen godkänner förslag till yttrande och skickar yttrandet till 
Socialdepartementet  

   

Beslutsgång 
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) yrkar bifall till stadskontorets förslag till 
yttrande. 
 
Helena Nanne (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott tillstyrker utredningens 
förslag. 
 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott 
bifaller stadskontorets förslag till yttrande. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Helena Nanne (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250602 - Remiss Socialdepartementet - Ett incitament 

för att öka drivkrafterna till självförsörjning 
• Förslag till yttrande KSAU 250526 Remiss Socialdepartementet - Ett incitament för 

att öka drivkrafterna till självförsörjning 
• Jobbpremien – ett incitament för att öka drivkrafterna till självförsörjning 
• Remissvar arbetsmarknads- och socialnämnden 
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